
Sharing is caring

Nebuďte produkt, buďte uživatel.

Anonymita Žádná telefonní čísla Nepracuje s daty uživatelů

Vše zůstává pouze u Vás, ve Vašich rukou, na Vašem zařízení.

Naši klienti vědí, že ochrana soukromí má v současné společnosti zásadní 

význam. BabelApp využívá unikátní mechanismus Blockchain databází, který 

zajišťuje bezpečnost a soukromí posílaných zpráv, dokumentů a telefonátů.

První

komunikační
platforma

#bezpečná

Protecting

developed by

Bezpečné

volání

End-to-end

šifrování

Bezpečný Instant 

Messaging

Bezpečné sdílení

souborů

Blockchain/Bitcoin

ochrana
IntegraceBezpečné ukládání

souborů

On-Premise řešení:

Data pod Vaší kontrolou



Chraňte svá obchodní tajemství před konkurencí

Braňte se před kyberútoky a vydíráním

Objevte svět skutečně bezpečné 
komunikace s BabelApp

Compliance-ready řešení (EU-DSA, DMA, GDPR)

Vyzkoušejte si aplikaci bezplatně

Běžná komunikace obvykle probíhá prostřednictvím masově 

rozšířených aplikací poskytovaných „zdarma.”

On-premise řešení, 
umožňující dohled nad 
celou infrastrukturou a 
integraci aplikace s 
dalšími systémy.

Kryptografie je základem 
aplikace, nikoliv jejím 
doplňkem.  Útok na server 
neznamená kompro-
mitaci komunikace ani 
uživatelských dat. 

Nezávislost na telefonních 
číslech. Server slouží 
pouze jako distributor 
komunikace, neúčastní se 
šifrování a nejsou na něm 
ukládána data.

Úroveň zabezpečení a anonymity není u těchto kanálů prioritou.

V jejich rámci však uživatelé a jejich identita sami vystupují jako 

zpeněžitelná komodita.

Navrženo pro bezpečí Maximální anonymitaVše pod Vaší kontrolou


